
 Temeljem članka 4., 6 i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08) te članka 32. Statuta Grada Novalje 
(Županijski glasnik broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 -  pročišćeni tekst) Gradsko vijeće 
grada Novalje na sjednici održanoj   19. prosinca   2014. godine,  donosi  
 
 

  ODLUKU O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA  
 STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  

 
I. 
 

 Gradsko vijeće Grada Novalje razrješuje dužnosti članove Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Novalje: 
 

1. Nenad Peranić 
2. Sanda Dabo Peranić 

 
II. 
 

 Za članove Stožera zaštite i spašavanja Grada Novalje imenuju se: 
  

1. Dominik Vidušin – tehnički direktor Arburože d.o.o. Novalja  
2.  dr Maja Ješić – voditeljica Ispostave hitne medicine Novalja  

  
 

III. 
 

 Mandat članova Stožera zaštite i spašavanja  Grada Novalje traje do isteka redovnog 
mandata Stožera zaštite i spašavanja. 
 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se u 
„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
 
KLASA: 810-01/14-01/15 
URBROJ: 2125/06-01-13-2 
Novalja, 19. prosinca 2014.g. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  
 
 

         Predsjednik  
                  Gradskog vijeća 
 
            Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 


